PAGE
2

[image: image1.png]

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии  по  соблюдению  служебного поведения муниципальными служащими администрации города Коврова и урегулированию конфликта интересов

    от   02.06.2021                                                                                                                   №2
Председатель комиссии

Нечваль М.Ю,
Заместитель председателя комиссии                                                                    Фетисов В.В.
Члены комиссии:

 Профорук В.А.

              Мануйлов А.М.
  Головина О.Ю.

  Кабанов М.Ю.
Секретарь комиссии:                                                                                                Сегеда О.И.
Отсутствовали: Торопова Т.Е., Овчинникова Л.В. по уважительной причине
Приглашенные: -
ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1.      О порядке работы комиссии

 2.      О порядке голосования

 3.   Рассмотрение по представлению  главы города материалов проверки Ковровской городской прокуратуры, свидетельствующих  о предоставлении недостоверных и неполных сведений о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальным служащим.
Слушали  и  выступили:
РЕШЕНИЕ:

1. Комиссия работать полномочна

2. Голосовать открыто, большинством голосов
3. Признать, что муниципальный служащий  нарушил требования  к служебному поведению муниципальных служащих и антикоррупционное законодательство, рекомендовать главе города объявить выговор.
Председатель комиссии

Нечваль М.Ю.
Заместитель председателя комиссии                                                                   Фетисов В.В.
Члены комиссии:

  Профорук В.А.

  Мануйлов А.М.

   Головина О.Ю.

                                                                                                                                    Кабанов М.Ю.

Секретарь комиссии:                                                                                                Сегеда О.И.